
��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1. 1. 2021 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1. 1. 2021Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie D - DOMÁCNOST
Produktová řada ÚSPORA 24, distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.

Cena za 

dodávku 

elektřiny

Produkt dodávky - QUANTUM Elektřina ÚSPORA FIX ÚSPORA Aku FIX ÚSPORA Kombi FIX ÚSPORA Přímotop FIX ÚSPORA Víkend FIX

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Ve VT Kč/MWh 1599 1935 1990 2407,9 1990 2407,9 1990 2407,9 1990 2407,9

V NT Kč/MWh - - 1390 1682 1490 1803 1590 1924 1490 1803

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 60 73 60 73 60 73 60 73 60 73

Daň z elektřiny Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena za 

distribuci 

elektřiny

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d, D 27d D 26d D 35d D 45d, D 56d D 57d D 61d

Cena za distribuované množství elektřiny bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH bez DPH

Ve VT Kč/MWh 2 173,12 2 629,48 1 648,90 1 995,17 1 719,60 2080,72 631,11 763,64 252,07 305,00 252,07 305,00 209,97 254,06 2 702,62 3270,17

V NT Kč/MWh - - - - 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 135,91 164,45 129,47 156,66 141,79 171,57

Měsíční plat v Kč za příkon  podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Do 3x10 A a do 1x25 A včetně 16 19 44 53 54 65 91 110 115 139 135 163 125 151 23 28

Nad 3x10 A a do 3x16 A včetně 26 31 71 86 87 105 145 175 184 223 216 261 200 242 37 45

Nad 3x16 A a do 3x20 A včetně 32 39 89 108 109 132 181 219 230 278 270 327 250 303 46 56

Nad 3x20 A a do 3x25 A včetně 41 50 111 134 136 165 227 275 287 347 338 409 312 378 58 70

Nad 3x25 A a do 3x32 A včetně 52 63 142 172 174 211 290 351 368 445 432 523 400 484 74 90

Nad 3x32 A a do 3x40 A včetně 65 79 178 215 217 263 362 438 460 557 540 653 514 622 92 111

Nad 3x40 A a do 3x50 A včetně 81 98 222 269 272 329 453 548 575 696 675 817 772 934 116 140

Nad 3x50 A a do 3x63 A včetně 102 123 280 339 342 414 571 691 724 876 851 1 030 1 134 1 372 146 177

Nad 3x63 A a do 3x80 A včetně - - - - - - - - - - - - 1 878 2 272 - -

Nad 3x80 A a do 3x100 A včetně - - - - - - - - - - - - 3 466 4 194 - -

Nad 3x100 A a do 3x125 A včetně - - - - - - - - - - - - 7 150 8 652 - -

Nad 3x125 A a do 3x160 A včetně - - - - - - - - - - - - 12 169 14 724 - -

Nad 3x63 A za A nad 3x160 A za A pro D 57d 1,62 1,96 4,44 5,37 5,43 6,57 9,06 10,96 11,49 13,90 13,50 16,34 76,06 92,03 2,31 2,80

Nad 1x25 A za A 0,54 0,65 1,48 1,79 1,81 2,19 3,02 3,65 3,83 4,63 4,50 5,45 25,35 30,67 0,77 0,93

Cena za 

související 

služby

Systémové služby Kč/MWh 93,30 112,89 93,30 112,89 93,3 112,89 93,3 112,89 93,30 112,89 93,3 112,89 93,3 112,89 93,30 112,89

Činnost OTE* Kč/OM/měsíc 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73 3,91 4,73

POZE**
Dle jističe Kč/A/měsíc 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23 15,07 18,23

Dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

Celková 

jednotková cena 

elektřiny

Ve VT Kč/MWh 3 893,72 4 711,40 3 369,50 4 077,10 3 831,20 4 635,75 2 742,71 3 318,68 2 363,67 2 860,04 2 363,67 2 860,04 2 321,57 2 809,10 4 814,22 5 825,21

V NT Kč/MWh - - - - 1 647,51 1 993,49 1 647,51 1 993,49 1 747,51 2 114,49 1 847,51 2 235,49 1 841,07 2 227,69 1 753,39 2 121,60

Měsíční platy Kč/měsíc 60 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 3,91 bez DPH (73 + plat dle příslušné hodnoty jističe + 4,73 s DPH).

POZE** Kč/A/měsíc Hodnota hlavního jističe x počet fází x 15,07 bez DPH (hodnota hlavního jističe x počet fází x 118,23 s DPH).
Maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh bez DPH (598,95 Kč/MWh s DPH).Kč/MWh



Uvedené ceny zahrnují ceny za distribuci a související služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021.
Tučně uvedené ceny jsou uvedeny s DPH a jsou pouze orientační.  Ostatní ceny jsou bez DPH 21 %.
Ceny distribuce a souvisejících služeb jsou platné do 31. 12. 2021.

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 15,07 Kč/A/měsíc nebo jakou součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena 
nižší z těchto částek.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu

VT = roční spotřeba ve VT x (ř. 25 = 01 + 04 + 05 + 21)
+ NT = roční spotřeba v NT x (ř. 26 = 02 + 04 + 06 + 21)
+ měsíční platy = 12 x (ř. 03 + jeden z ř. 07-20 dle hodnoty jističe + ř. 22)
+ POZE = odebrané množství elektřiny x ř. 24  nebo 12 x hodnota hlavního jističe x počet fází x ř. 23

Jaký produkt na dodávku si můžete zvolit?

Každý z produktů na dodávku elektřiny je vázán k určité sazbě distribuce. Pro její přiznání musí 
zákazník nejprve splnit příslušné podmínky odpovídající sazby distribuce. 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností vám rádi poradíme na QUANTUM Zákaznické lince:
517 343 363 nebo elektrina@quantumas.cz nebo www.quantumas.cz

Vysvětlivky a poznámky

VT = vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér
POZE = podporované zdroje energie
MWh = megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) 

Pro přiznání sazby distribuce musí zákazník splnit podmínky, které jsou uvedeny v Základních 
podmínkách přiznání sazeb distribuce. Platnost NT a VT během dne je stanovena distributorem.

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM VYŠKOV
QUANTUM, a.s., Kostelní 12/3b, 682 01 Vyškov
Tel: 517 343 363, e-mail: elektrina@quantumas.cz

...připojte se k naší vlastní síti
u nás máte zelenou...

��������	Ceny za dodávky a distribuci elektřiny QUANTUM pro zákazníky QUANTUM, a.s., (dále jen prodávající) jsou stanoveny na základě Cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu  (dále jen CR ERÚ) č. 9/2020 a 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny platné od 1. 1. 2021. Ceník za sdružené služby dodávky elektřiny vstupuje 
v platnost od 1. 1. 2021 a je platný pro zákazníky odebírající elektřinu od QUANTUM, a.s.

1. 1. 2021Ceník dodávky elektřiny QUANTUM, a.s. pro zákazníky kategorie D - DOMÁCNOST
Produktová řada ÚSPORA 24, distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.


